
r 
DECRETO DE ALCALDÍA N" 1 6 

Miro.flores, l 9 de Noviembre del 2002 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Ordenanza ~ 115, se estableció en el Distrito el beneficia 
de Sinceramiento de Deudas, denominada SIN DEUDA, para la 
regularización de deudas municipales, cuya recaudación y/a administración 
este a cargo de la Muni cipalidad: 

Que, la Quinta Disposición Final de lo citada Qrdel'1anZQ concede la facultod 
al Alcalde de Municipalidad de d ic tar las medidas complementarias 
necesarias para lo adecuada aplicación de la Ordenanza; 

En usa de las facu ltades conferidas en el incisa 6) del art ículo 47° de la Ley 
Orgánica de Municipalidades, aprobada por Ley N° 23853; 

DECRETA: 

Artículo Primero. - Prorróguese hast a el 13 de diciembre del 2002. el 
venc.imiento del plazo paro oc.ogerse a los beneficios establecidos en la 
Ordenonza N° 115. 

~~~¡;¡~~;;i; La Oficino de Administración Tributaria queda 
11 I cumplimiento del presente Decreto de Alcaldía. 

;!STRIES". COMUNÍQUESE. PUBLÍQUESE 

i 

• 

• 


